
 

 

 

Pressmeddelande, 11 december 2025 

 

Kommuniké från Dustins årsstämma 
2024/25 
 

Dustin Group AB har i dag hållit årsstämma. Årsstämman beslutade i enlighet med 
samtliga förslag som styrelsen och valberedningen lagt fram vid stämman.  

Årsstämman omvalde styrelseledamöterna Stina Andersson, Gunnel Duveblad, Tomas 
Franzén, Hanna Graflund Sleyman, Morten Strand och Henrik Theilbjørn. Tomas Franzén 
valdes till styrelseordförande. Vidare valde årsstämman Carl Mellander till ny 
styrelseledamot. Årsstämman beslutade att välja det registrerade revisionsbolaget 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers som bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma, med Aleksander Lyckow som huvudansvarig revisor. 

Årsstämman fastställde årsredovisningen för 2024/25 och beslutade att ingen utdelning 
betalas och att hela det disponibla beloppet balanseras i ny räkning.  

Årsstämman beviljade styrelsen och den verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2024/25.  

Årsstämman beslutade även att:  

• godkänna styrelsens rapport över ersättningar. 
• anta arvoden till styrelsen och revisorn. 
• anta ett långsiktigt prestationsaktieprogram för koncernledningen och andra 

nyckelpersoner inom Dustin (”PSP 2026”). För att säkerställa leverans av aktier till 
deltagarna i PSP 2026 beslutade årsstämman även om (i) bemyndigande för styrelsen 
att besluta om nyemission av högst 11 000 000 C-aktier, (ii) bemyndigande för 
styrelsen att besluta om återköp av egna C-aktier, och (iii) överlåtelse av högst 15 
679 000 stamaktier till deltagare i PSP 2026 enlighet med tillämpliga antagna villkor.  

• anta ett teckningsoptionsprogram för 2026. Teckningsoptionsprogrammet består av 
en emission av högst 6 821 233 teckningsoptioner inom ramen för ett 
incitamentsprogram till VD för Dustin Group. Rätten att teckna teckningsoptioner ska 
tillkomma det helägda dotterbolaget Dustin Aktiebolag, som ska överlåta optionerna 
till VD. Överlåtelse av optioner till deltagaren ska ske till ett pris motsvarande 
optionsrättens marknadsvärde.  
 
Information om Dustins befintliga incitamentsprogram finns i årsredovisningen och på 
bolagets hemsida, www.dustingroup.com.  

 



 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Eva Ernfors, Informationschef: eva.ernfors@dustin.com, 070-258 62 94 

 

Om Dustin 

Dustin är en ledande onlinebaserad IT-partner i Norden och Benelux. Vi hjälper våra kunder att vara 
i framkant genom att förse dem med rätt IT-lösning för deras behov. 

Vi erbjuder cirka 280 000 produkter med tillhörande tjänster till företag, offentlig sektor och 
privatpersoner. Omsättningen för verksamhetsåret 2024/25 uppgick till cirka 20,4 miljarder kronor 
och mer än 90 procent av intäkterna kom från företagsmarknaden. 

Dustin har cirka 2 000 medarbetare och är sedan 2015 börsnoterat på Nasdaq Stockholm med 
huvudkontor i Nacka Strand strax utanför centrala Stockholm. 


